
ZARZĄDZENIE NR 20/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zmniejsza się  o  kwotę 200 810,00 zł do 
wysokości 29 637 998,02 zł, w tym:
- dochody bieżące: 25 730 413,00 zł
- dochody majątkowe: 3 907 585,02 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zmniejsza się  o  kwotę 200 810,00 zł do 
wysokości 31 737 295,02 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 25 774 616,00 zł
- wydatki majątkowe: 5 962 679,02 zł

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zmniejsza się o kwotę 182 300,00 zł      
do wysokości 6 445 260,00  zł.

4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zmniejsza się o kwotę 182 300,00 zł      
do wysokości 6 445 260,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 

w budżecie gminy w tym: rozdysponowanie rezerwy ogólnej na kwotę 1.883,00 zł.
§ 4. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 6FB971E1-9FB9-4F45-A171-44D79AE9A02F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28
 

lutego 2018 roku 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 469 160,00Pomoc społeczna -20 000,00 19 190,00 468 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

85213 47 510,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 390,00 47 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 32 310,00 0,00 390,00 32 700,00

85214 6 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 1 100,00 7 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 6 000,00 0,00 1 100,00 7 100,00

85216 284 000,00Zasiłki stałe -20 000,00 0,00 264 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 284 000,00 -20 000,00 0,00 264 000,00

85219 96 250,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 17 700,00 113 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 250,00 0,00 17 700,00 23 950,00

Id: 6FB971E1-9FB9-4F45-A171-44D79AE9A02F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 6 601 796,00Rodzina -6 550 000,00 6 350 000,00 6 401 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 803 000,00Świadczenie wychowawcze -3 800 000,00 3 600 000,00 3 603 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 800 000,00 -3 800 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00

85502 2 798 796,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-2 750 000,00 2 750 000,00 2 798 796,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 750 000,00 -2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00

25 931 223,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 480 275,00 0,00 0,00 1 480 275,00

-6 570 000,00 6 369 190,00 25 730 413,00

majątkowe
3 907 585,02razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 163 879,00 0,00 0,00 3 163 879,00

0,00 0,00 3 907 585,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 838 808,02

4 644 154,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 644 154,00

-6 570 000,00 29 637 998,026 369 190,00

Id: 6FB971E1-9FB9-4F45-A171-44D79AE9A02F. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Zmiany planu wydatków gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 lutego 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 490 876,00 670 549,00 275 278,00570 549,00 0,00 0,00 3 820 327,003 820 327,00100 000,00 0,00 0,00 3 385 107,00 0,00295 271,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 490 876,00

40,77
-40,77 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

670 549,00
40,77

-40,77

570 549,00
40,77

-40,77

275 278,00
40,77

-40,77

295 271,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

4 438 176,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

617 849,00 275 278,00517 849,00 242 571,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 820 327,00 3 820 327,00 3 385 107,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-40,77

40,77
4 438 176,00 617 849,00

40,77
-40,77

517 849,00
40,77

-40,77

275 278,00
40,77

-40,77

242 571,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

211 555,06 211 555,06 211 555,06 0,00 0,00 0,00211 555,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40,77
0,00

211 514,29 211 514,29
0,00

-40,77

211 514,29
0,00

-40,77

211 514,29
0,00

-40,77
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

15 780,94 15 780,94 15 780,94 0,00 0,00 0,0015 780,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40,77

15 821,71 15 821,71
40,77

0,00

15 821,71
40,77

0,00

15 821,71
40,77

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

225 490,00 225 490,00 0,00225 490,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00225 490,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 223 607,00

0,00
-1 883,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

223 607,00
0,00

-1 883,00

223 607,00
0,00

-1 883,00

0,00
0,00
0,00

223 607,00
0,00

-1 883,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

225 490,00

Rezerwy ogólne i celowe

225 490,00 0,00225 490,00 225 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 883,00

0,00
223 607,00 223 607,00

0,00
-1 883,00

223 607,00
0,00

-1 883,00

0,00
0,00
0,00

223 607,00
0,00

-1 883,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

225 490,00 225 490,00 0,00 225 490,00 0,00 0,00225 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 883,00
0,00

223 607,00 223 607,00
0,00

-1 883,00

223 607,00
0,00

-1 883,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 883,00

223 607,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 806 763,00 8 744 763,00 5 618 269,277 221 481,00 599 000,00 0,00 62 000,0062 000,00305 610,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 603 211,73przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 806 763,00

7 665,40
-7 665,40 0,00

0,00
618 672,00305 610,00

0,00
0,00

8 744 763,00
7 665,40

-7 665,40

7 221 481,00
7 665,40

-7 665,40

5 618 269,27
0,00
0,00

1 603 211,73
7 665,40

-7 665,40

599 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

4 988 628,00

Szkoły podstawowe

4 934 904,00 3 674 195,274 232 518,00 558 322,73 0,00 212 300,00 490 086,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

212 300,00
0,00
0,00-7 665,40

7 665,40
4 988 628,00 4 934 904,00

7 665,40
-7 665,40

4 232 518,00
7 665,40

-7 665,40

3 674 195,27
0,00
0,00

558 322,73
7 665,40

-7 665,40

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

114 513,73 114 513,73 0,00 114 513,73 0,00 0,00114 513,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 665,40
0,00

106 848,33 106 848,33
0,00

-7 665,40

106 848,33
0,00

-7 665,40

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 665,40

106 848,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

92 554,00 92 554,00 0,00 92 554,00 0,00 0,0092 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 665,40

100 219,40 100 219,40
7 665,40

0,00

100 219,40
7 665,40

0,00

0,00
0,00
0,00

7 665,40
0,00

100 219,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6FB971E1-9FB9-4F45-A171-44D79AE9A02F. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 742 460,00 1 742 460,00 435 400,001 052 310,00 0,00 0,00 0,000,00675 750,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00616 910,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 741 650,00

19 190,00
-20 000,00 0,00

0,00
14 400,00674 550,00

18 800,00
-20 000,00

1 741 650,00
19 190,00

-20 000,00

1 052 700,00
390,00

0,00

435 400,00
0,00
0,00

617 300,00
390,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

47 510,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

47 510,00 0,0047 510,00 47 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

390,00
47 900,00 47 900,00

390,00
0,00

47 900,00
390,00

0,00

0,00
0,00
0,00

47 900,00
390,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

47 510,00 47 510,00 0,00 47 510,00 0,00 0,0047 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
390,00

47 900,00 47 900,00
390,00

0,00

47 900,00
390,00

0,00

0,00
0,00
0,00

390,00
0,00

47 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

677 500,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

677 500,00 0,00456 000,00 456 000,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

222 600,00
1 100,00

0,000,00
1 100,00

678 600,00 678 600,00
1 100,00

0,00

456 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

456 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00221 500,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 100,00

222 600,00 222 600,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

222 600,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

284 000,00

Zasiłki stałe

284 000,00 0,000,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

264 000,00
0,00

-20 000,00-20 000,00
0,00

264 000,00 264 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

264 000,00 264 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

264 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

493 050,00

Ośrodki pomocy społecznej

493 050,00 435 400,00485 800,00 50 400,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

24 950,00
17 700,00

0,000,00
17 700,00

510 750,00 510 750,00
17 700,00

0,00

485 800,00
0,00
0,00

435 400,00
0,00
0,00

50 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 700,00
23 950,00 23 950,00

17 700,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

23 950,00
17 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

250 891,00 250 891,00 170 975,00180 802,00 0,00 0,00 0,000,0070 089,00 0,00 0,00 0,00 0,009 827,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 250 891,00

2 850,00
-2 850,00 0,00

0,00
0,0067 239,00

0,00
-2 850,00

250 891,00
2 850,00

-2 850,00

183 652,00
2 850,00

0,00

173 825,00
2 850,00

0,00

9 827,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

195 514,00

Świetlice szkolne

195 514,00 170 975,00179 425,00 8 450,00 0,00 16 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 239,00
0,00

-2 850,00-2 850,00
2 850,00

195 514,00 195 514,00
2 850,00

-2 850,00

182 275,00
2 850,00

0,00

173 825,00
2 850,00

0,00

8 450,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 089,00 16 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 850,00
0,00

13 239,00 13 239,00
0,00

-2 850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

13 239,00
0,00

-2 850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6FB971E1-9FB9-4F45-A171-44D79AE9A02F. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9 864,00 9 864,00 9 864,00 0,00 0,00 0,009 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 850,00

12 714,00 12 714,00
2 850,00

0,00

12 714,00
2 850,00

0,00

12 714,00
2 850,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 677 140,00 6 677 140,00 341 140,00424 140,00 0,00 0,00 0,000,006 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 477 140,00

0,00
-200 000,00 0,00

0,00
0,006 053 000,00

0,00
-200 000,00

6 477 140,00
0,00

-200 000,00

424 140,00
0,00
0,00

341 140,00
0,00
0,00

83 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

3 803 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 803 000,00 60 900,0073 000,00 12 100,00 0,00 3 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 530 000,00
0,00

-200 000,00-200 000,00
0,00

3 603 000,00 3 603 000,00
0,00

-200 000,00

73 000,00
0,00
0,00

60 900,00
0,00
0,00

12 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 730 000,00 3 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200 000,00
0,00

3 530 000,00 3 530 000,00
0,00

-200 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 530 000,00
0,00

-200 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

264 281,00 140 000,00 0,000,00 140 000,00 0,00 124 281,00124 281,000,00 0,00 0,00 124 281,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 266 164,00

1 883,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

140 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

126 164,00
1 883,00

0,00

126 164,00
1 883,00

0,00

124 281,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

264 281,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

140 000,00 0,000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 281,00 124 281,00 124 281,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 883,00
266 164,00 140 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

126 164,00
1 883,00

0,00

126 164,00
1 883,00

0,00

124 281,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 883,00
1 883,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 883,00
1 883,00

0,00

1 883,00
1 883,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

31 938 105,02 25 977 309,00 14 823 559,00 9 155 629,27 5 667 929,73 1 724 779,00 7 646 557,00 5 960 796,025 960 796,02290 000,000,001 492 414,00 4 079 126,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 492 414,00

0,00
0,00

7 442 507,00
18 800,00

-222 850,00-232 439,17
31 629,17

31 737 295,02 25 774 616,00
29 746,17

-232 439,17

14 824 916,00
10 946,17
-9 589,17

9 158 479,27
2 890,77

-40,77

5 666 436,73
8 055,40

-9 548,40

1 724 779,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

290 000,00
0,00
0,00

5 962 679,02
1 883,00

0,00

5 962 679,02
1 883,00

0,00

4 079 126,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6FB971E1-9FB9-4F45-A171-44D79AE9A02F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 3/18 z dnia 28 lutego 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 39 150,0017 700,0021 450,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 950,0017 700,006 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 950,0017 700,006 250,00

855 Rodzina 6 350 000,00- 200 000,006 550 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 600 000,00- 200 000,003 800 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 600 000,00- 200 000,003 800 000,00

6 445 260,006 627 560,00 - 182 300,00Razem:

Id: 6FB971E1-9FB9-4F45-A171-44D79AE9A02F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 20/18 z dnia 28 lutego 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 39 150,0017 700,0021 450,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 950,0017 700,006 250,00

3110 Świadczenia społeczne 23 950,0017 700,006 250,00

855 Rodzina 6 350 000,00- 200 000,006 550 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 600 000,00- 200 000,003 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 530 000,00- 200 000,003 730 000,00

6 627 560,00 - 182 300,00 6 445 260,00Razem:

Id: 6FB971E1-9FB9-4F45-A171-44D79AE9A02F. Podpisany Strona 1




